



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 499 980  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: IMG GROUP AS  
Forretningsadresse: Industrivegen 1  
6222 IKORNES

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Urke Torset  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 04.06.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2	551 853 992	421 152 234
Annen driftsinntekt		42 165	
<b>Sum inntekter</b>		<b>551 896 157</b>	<b>421 152 234</b>
<b>Kostnader</b>			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-2 639 747	-2 713 917
Varekostnad	6	380 103 236	284 226 836
Lønnskostnad	3	19 899 870	17 092 343
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	43 209 596	41 069 978
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	3, 6	59 225 103	30 349 974
<b>Sum kostnader</b>		<b>499 798 059</b>	<b>370 025 214</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>52 098 098</b>	<b>51 127 020</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap	6	3 281 190	3 671 908
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	6	539 026	959 528
Annen finansinntekt		8 322 351	907 636
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>12 142 566</b>	<b>5 539 071</b>
Annen finanskostnad	5	1 387 437	4 121 319
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>1 387 437</b>	<b>4 121 319</b>
<b>Netto finans</b>		<b>10 755 129</b>	<b>1 417 753</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>62 853 227</b>	<b>52 544 773</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	18 356 403	11 610 218
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>44 496 824</b>	<b>40 934 555</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>44 496 824</b>	<b>40 934 555</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>44 496 824</b>	<b>40 934 555</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>44 496 824</b>	<b>40 934 555</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		44 496 824	40 934 555
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>44 496 824</b>	<b>40 934 555</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4	4 024 250	5 086 875
Utsatt skattefordel	4, 7		
Goodwill	4	150 116 322	186 661 585
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>154 140 572</b>	<b>191 748 460</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	114 616	196 325
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	12 364 650	9 212 025
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>12 479 266</b>	<b>9 408 350</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	5	152 336 966	184 104 543
Investering i annet foretak i samme konsern	5		
Lån til foretak i samme konsern	6		17 606 080
Andre langsiktige fordringer		3 675 592	2 813
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>156 012 558</b>	<b>201 713 436</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>322 632 395</b>	<b>402 870 246</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>		<b>22 223 281</b>	<b>2 699 162</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		14 306 910	8 557 586
Andre kortsiktige fordringer		5 868 043	6 129 800
Konsernfordringer	6	104 501 332	39 772 464
<b>Sum fordringer</b>		<b>124 676 285</b>	<b>54 459 849</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	5		



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	100 130	551 430
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>100 130</b>	<b>551 430</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>146 999 696</b>	<b>57 710 441</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>469 632 091</b>	<b>460 580 687</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	15 030 000	15 030 000
Overkurs	8	90 000 000	90 000 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>105 030 000</b>	<b>105 030 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	274 824 964	248 841 312
Udekket tap	8		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>274 824 964</b>	<b>248 841 312</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>379 854 964</b>	<b>353 871 312</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	9 122 741	11 772 413
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>9 122 741</b>	<b>11 772 413</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 122 741</b>	<b>11 772 413</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 106 378	2 652 289
Betalbar skatt	7	21 129 665	10 355 731
Skyldig offentlige avgifter		4 187 955	2 751 016
Kortsiktig konserngjeld	6	45 149 319	53 171 921
Annen kortsiktig gjeld		7 081 069	26 006 006



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Sum kortsiktig gjeld		80 654 387	94 936 963
Sum gjeld		89 777 127	106 709 376
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>469 632 091</b>	<b>460 580 688</b>



# **EKORNES<sup>®</sup>**

## **IMG Group AS**

Foretak nr. 913 499 980

*Årsregnskap*

---

# **2020**

---



## RESULTATREGNSKAP

### IMG Group AS

(Tall i 1.000 kr)	Noter	2020	2019
Sølgsmntekter	3,6	551 854	421 152
Andre driftsmntekter		42	0
<b>Sum driftsmntekter</b>		<b>551 896</b>	<b>421 152</b>
Vareforbruk	6	377 463	281 513
Lønn og sosiale kostnader	4	19 900	17 092
Avskrivninger	5	43 210	41 070
Andre driftskostnader	4,6	59 225	30 350
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>499 798</b>	<b>370 025</b>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>		<b>52 098</b>	<b>51 127</b>
<b>Finansielle inntekter og kostnader</b>			
Finansinntekter		3 963	5 859
Netto agio		8 179	-320
Finanskostnader		1 387	4 121
<b>Netto finansposter</b>		<b>10 755</b>	<b>1 418</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>62 853</b>	<b>52 545</b>
<b>Skattekostnad</b>	7	<b>18 356</b>	<b>11 610</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>44 497</b>	<b>40 935</b>
<b>DISPONERING AV ÅRETS RESULTAT</b>			
Overført til / fra annen egenkapital		44 497	40 935
<b>Disponert resultat</b>	8	<b>44 497</b>	<b>40 935</b>

IMG Group AS 2020



## BALANSE

### IMG Group AS

(Tall 1.000 kr)	Noter	31.12.2020	31.12.2019
<b>EIENDELER</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Software og lisenser	5	8 371	7 662
Kunderelasjoner	5	4 024	5 087
Goodwill	5	150 116	186 662
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>162 511</b>	<b>199 410</b>
<b>Anleggsmidler</b>			
Bygninger	5	115	196
Maskiner og anlegg	5	1 150	1 550
Driftskasøer, inventar o.l.	5	2 844	0
<b>Sum driftsmidler</b>		<b>4 109</b>	<b>1 746</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Aksjer i datterselskap	10, 11	152 337	184 105
Lån til konsenselskaper		0	17 606
Andre langsiktige fordringer		3 676	3
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>156 013</b>	<b>201 713</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>322 832</b>	<b>402 870</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Varelager	12	22 223	2 699
Kundefordringer		14 307	8 558
Fordringer mot konsernselskap	6	104 501	39 024
Andre fordringer		5 868	4 261
Kontanter og bankinnskudd	2	100	551
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>147 000</b>	<b>55 093</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>469 632</b>	<b>457 963</b>

IMG Group AS 2020



## BALANSE pr 31.desember

(Tall 1.000 kr)	Noter	31.12.2020	31.12.2019
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	15 030	15 030
Overkurs	8	90 000	90 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>105 030</b>	<b>105 030</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	8	274 825	248 841
<b>Sum egenkapital</b>		<b>379 855</b>	<b>353 871</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	7	9 123	11 772
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 123</b>	<b>11 772</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		3 106	2 652
Betalbar skatt	7	21 130	10 356
Skyldige offentlige avgifter		4 188	882
Gjeld til konsernselskap	6	45 149	76 805
Annen gjeld		7 081	1 624
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>80 654</b>	<b>92 320</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>89 777</b>	<b>104 092</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>469 632</b>	<b>457 963</b>

  
Roger Lunde  
styreleder

Ikkornnes, 28.06.2021  
Styret i Img Group AS

  
Fredrik Ødegård Nilsen  
styremedlem

  
James Robert Tate  
daglig leder



**IMG Group AS 2020**

**KONTANTSTRØMOPPSTILLING**

IMG Group AS				
(Tall 1.000 kr)		Noter	2020	2019
<b>Kontantstrøm fra driftsaktiviteter</b>				
	Resultat før skattekostnad		62 853	52 545
	Betalt skatt		-10 396	-14 816
+	Avskrivninger	5	43 210	41 070
+	Nedskrivninger	5	0	3 248
+/-	Endring i varelager	12	-2 655	-2 714
+/-	Endring i kundefordringer		10 476	-15 427
+/-	Endring i konsernmellomvarende	7	-117 505	-49 994
+/-	Endring i leverandørgjeld		-2 957	1 513
+/-	Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 299	-2 791
=	<b>Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter</b>		<b>-13 676</b>	<b>12 634</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>				
+	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5	650	0
-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	5	-5 032	-6 927
+	Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak		0	0
=	<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		<b>-4 382</b>	<b>-6 927</b>
<b>Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>				
+	Tilbakebetaling av lån til datterselskap		17 606	
-	Utbetalinger av konsernbidrag	7	0	-5 521
=	<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>		<b>17 606</b>	<b>-5 521</b>
	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse		551	365
=	<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>		<b>-451</b>	<b>186</b>
=	<b>Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	2	<b>100</b>	<b>551</b>



## NOTER

### Note 1 Regnskapsprinsipper

#### Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og notepoplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapspraksis i Norge gjeldende pr. 31. desember 2020. Notene er følgende en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsikthet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er oppjent og kostnader sammenstilles med opplynte inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendomsforpliktelse som knytter seg til varekretslopet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er delnet som antatt fremtidig salgpris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmidlet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

#### Driftsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og den vesentligste del av risiko og kontroll er overført til kunden. Salgsinntekter er presentert fratrukket merverdiavgift og rabatter.

#### Datterselskap

Investering i datterselskap vurderes til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Det utarbeides ikke konsernregnskap da IMG Group AS inngår i konsernregnskapet til Ekomes OM Holding AS. Konsernregnskapet for 2020 ligger tilgjengelig på <https://www.ekomes.com/en/nyheter-relations/reports>

#### Kundefordringer

Kundefordringer er ført opp til pålydende med fradrag for forventet tap

#### Varebeholdninger

Varebeholdningene er vurdert til det laveste av anskaffelseskost/tilvirkningskost og antatt salgsværdi fratrukket salgskostnader. Tilvirkningskost omfatter direkte materialer og direkte lønn med tillegg av ordinære indirekte kostnader i tilvirkningsavdelingene. Det er gjort fradrag for ukurante varer.

#### Driftsmidler

Virg driftsmidler er ført opp under eiendeler - balansen til opprinnelig anskaffelsespris med fradrag for samlede avskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid av kostpris

#### Immaterielle eiendeler

Software, inkludert implementeringskostnader er bokført som immaterielle eiendeler i balansen. Goodwill og kunderelasjoner som stammer fra oppkjøp er verdsatt til kostpris fratrukket akkumulerte avskrivninger og nedskrivninger (ved evt. ikke-estimert verditap).

#### Støre enkelttransaksjoner

Det er i løpet av året ikke gjennomført noen enkelttransaksjoner av en slik størrelse at det er grunnlag for å vise dem i note.

#### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes basert på månedlige snittkurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner til valutakursen på balansedagen. Valutajusteringene som fremkommer ved omregning, resultatføres som agio/disagio. Eiendeler og forpliktelser som ikke er pengeposter, og som måles til historisk kost i en utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen på transaksjonstidspunktet. Eiendeler og forpliktelser som ikke er pengeposter, og som regnskapsføres til virkelig verdi, omregnes til norske kroner til valutakursen på det tidspunktet den virkelige verdien fastsettes.

#### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for eventuelle feil i tidligere års beregninger.

#### Nærstående parter

Som nærstående parter regnes selskaper i Ekomes OM Hold-og-konsernet, medlemmer i selskapets og konsernselskapenes styre og ledende ansatte. Det er verken for 2020 eller for regnskapsåret det vises sammenligningstall for, gjennomført transaksjoner eller inngått avtaler av betydning med nærstående parter utover normale forretningsmessige transaksjoner med andre selskaper i konsernet.

#### Note 2: Kontanter og bankinnskudd

Av kontanter og bankinnskudd gjelder TNOK 100,1 midler på skattevekstkonto. Bankinnskudd som inngår i konsernkontoordningen er behandlet som mellomværende med morselskapet.



### Note 3 Salgsinntekter per geografisk marked:

(Tall 1.000 kr)	2020	2019
Skandinavia	251 370	59 698
Australia	111 125	69 282
New Zealand	17 361	20 512
USA/ Canada	133 837	188 300
Asia	35 475	65 640
Europa	2 687	17 493
Øvrige markeder	0	247
<b>Totalt</b>	<b>551 854</b>	<b>421 152</b>

### Note 4 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnader (Tall 1.000 kr)	2020	2019
Lønn	17 546	14 156
Bonus	636	528
Arbeidsgiveravgift	1 088	1 248
Pensjonskostnader	434	368
Andre personalkostnader	194	791
<b>Sum</b>	<b>19 896</b>	<b>17 092</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk: 13      14

Fra august 2020 er majoriteten av selskapets ansatte overført til morselskapet Ekomes AS ved virksomhetsoverdragelse. Pr. 1. januar 2021 er det ingen ansatte i IMG Group AS.

Godtgjørelse (Tall 1.000 kr)	2020
Daglig leder har mottatt:	
Lønn	3 415
Pensjon	465
Annen godtgjørelse	205
<b>Sum</b>	<b>4 085</b>

Daglig leder har avtale om bonus som er basert på konsernets resultat. Det er ikke utbetalt noe honorar til styret. Det er ikke gitt noen lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer, aksjeeiere m.v.

Kostnadsført honorar til selskapets revisor:	2020	2019
Lovpålagt revisjon	587	228
Skatterådgivning	15	0
Andre attestasjonstjenester	0	0
<b>Sum</b>	<b>602</b>	<b>228</b>

### Pensjonskostnad

Det er etablert en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning for de ansatte i selskapet. Denne tilfredsstiller kravene i "Lov om obligatorisk tjenestepensjon". Ny AFP-ordning er også behandlet som en innskuddsbasert ordning.



## Note 5 Varige driftsmidler

(Tall 1.000 kr)	Goodwill	Immaterielle eiendeler	Driftslesere, inventar o.l.	Bygninger	SUM
Kostpris 01.01	370 919	30 443	4 879	326	406 567
+ tilgang i år	0	3 280	1 752	0	5 032
- avgang i år	0	-75	-426	-149	-650
Kostpris 31.12	370 919	33 649	6 205	177	410 949
Akk. ordinære avskrivninger 01.01	183 710	16 633	1 252	130	201 726
+ årets ordinære avskrivninger	37 092	4 686	1 380	82	43 250
- akk. ord. avskr. skote driftsm.	0	-75	-422	-149	-647
Akk. ord. avskr. 31.12	220 802	21 254	2 210	82	244 328
<b>Regnskapsmessig bokført verdi 31.12</b>	<b>150 116</b>	<b>12 395</b>	<b>3 994</b>	<b>115</b>	<b>186 620</b>
Lineær avskrivning	10 %	12 % - 30 %	15 - 35 %	30 %	

Inkludert i goodwill er en betinget «earn-out» avtale på MNOK 150, fastsett i 2017. Avskrivningssats på 10% er ansett som beste estimat, basert på en økonomisk levetid på 10 år.

## Note 6 Mellomværende og transaksjoner med konsernselskap

All mellomværende med konsernselskaper er vist på egne linjer i balansen.

Transaksjoner med konsernselskap	2020	2019
(Tall i NOK 1 000)		
Varesalg	277 579	324 431
Varekjøp	377 518	281 513
Lønnskostnader	10 809	0
Husleiekostnad	1 556	0
Utbytte	3 281	3 672
Avgitt konsernbidrag/utbytte	0	8 069
Management fee	11 997	11 711
Rentinntekter	539	960

## Note 7 Skatter og midlertidige forskjeller

(Tall 1.000 kr)	2020	2019
Betalbar skatt:		
Resultat før skattekostnad	62 853	52 545
Permanente forskjeller	-2 375	290
Endring midlertidige forskjeller	12 272	2 306
Grunnlag betalbar skatt	72 751	55 141
Betalbar skatt på årets resultat	16 005	12 131
Skattesats	22 %	22 %
Skattekostnad:		
Betalbar skatt på årets resultat	16 005	12 131
+/- For lite / For mye betalt skatt tidligere år	5 104	0
Brutto endring utsatt skatt	-2 724	-507
Årets totale skattekostnad	18 385	11 624

### Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt på årets resultat	16 005	12 131
For lite / For mye betalt skatt tidligere år	5 104	0
Betalbar skatt på konsernbidrag	0	-1 775
<b>Sum betalbar skatt</b>	<b>21 109</b>	<b>10 356</b>
Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt:		
Anleggsmidler	43 847	53 511
Omleggsmidler	-2 380	0
<b>Sum</b>	<b>41 467</b>	<b>53 511</b>
Utsatt skatt / utsatt skattefordel	9 123	11 772
Skattesats	22 %	22 %



## Note 8 Aksjonærforhold og egenkapital

Aksjekapitalen i selskapet pr 31.12.20 består av	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	1 000	15 030	15 030 000

Alle aksjene eiers av Ekornes AS

Egenkapital (Tall 1.000 kr)	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	SUM
Egenkapital per 1.1.2020	15 030	90 000	248 841	353 871
Fusjon*			-18 513	-18 513
Årets resultat			44 497	44 497
Egenkapital per 31.12.2020	15 030	90 000	274 825	379 855

\* Se note 11 for mer informasjon om fusjon i 2020

## Note 9 Paristilløsergarantiansvar

Selskapet er deltaker i en konsernkontoordning hvor morselskapet Ekornes AS er hovedkontoinnehaver. Alle deltakerne er solidatisk ansvarlig overfor til en hver tid utstående på konsernkontoen. Slik gjeld utgjør:

(Tall 1.000 kr)	31.12.2020	31.12.2019
Konsernkonto	0	0

Det er ikke stillet sikkerhet i driftsmidler pr 31.12.2020

## Note 10 Aksjer i datterselskap

(Tall 1.000 kr)

IMG Group AS har 100% eierandel og stemmeandel i alle datterselskaper listet opp nedenfor

Aksjer i datterselskaper	Resultat etter skatt 2020	Egenkapital pr 31.12.2020	Bokført verdi
<b>Direkte eierskap:</b>			
IMG (Thailand) Ltd, Thailand	11 047	123 865	37 247
IMG Holicco AS, Norge	-25	52 718	54 134
IMG Australia Pty Ltd, Australia	8 084	34 446	30 783
IMG USA Inc., USA	3 439	41 787	28 531
IMG Europe GmbH, Tyskland	3 927	169	0
IMG New Zealand LTD, New Zealand	503	9 051	1 642
<b>Total verdi - direkte eierskap</b>			<b>152 337</b>
<b>Indirekte eierskap:</b>			
IMGC Pty Ltd	-1 201	7 218	
IMG (Vietnam) CO. LTD, Vietnam	695	72 072	
IMG Lithuania UAB, Litauen	-4 242	-20 137	

\* IMG Skandinavia AS og IMG AS ble fusjonert inn i IMG Group AS med regnskapsmessig og skattemessig virkning fra 01.01.2020.

## Note 11 Fusjon

IMG Skandinavia AS og IMG AS er fusjonert inn i IMG Group AS i 2020. Alle selskapene er heleide av Ekornes AS, org nr. 964 976 430.

Fusjonen er gjennomført ved at IMG Group AS overtok hele den igangværende virksomheten bestående av samtlige eiendeler, rettigheter og forpliktelser fra datterselskapene IMG Skandinavia AS og IMG AS. Fusjonen ble gjennomført med regnskapsmessig virkning fra 1.1.2020. Fusjonen er gjennomført med regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet. Sammenligningstallene er ikke omarbeidet. IMG Skandinavia AS og IMG AS ble slettet ved fusjonens ikrafttredelse. IMG Group AS fortsatte som selskap etter fusjonen med uendret foretaksnavn, vedtakter og foretreatningskommune. Begrunnelsen for fusjonen er et ønske om å forenkle konsernstrukturen.

## Note 12 Varelager per 31.12.

(Tall i NOK 1.000)	31.12.2020	31.12.2019
Lager av ferdige varer	22 223	2 689
Sum	22 223	2 689

## Note 13 Hendelse etter balansedagen

Det er ikke skjedd noen andre vesentlige hendelser etter balansedagen og fram til avleggelse av regnskapet, som har påvirket selskapets økonomiske stilling i vesentlig grad og som burde ha vært reflektert i det avlagte regnskapet.



## Årsberetning 2020 - IMG Group AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

IMG Group AS er morselskapet i IMG-konsernet, og selger møbler til datterselskaper nasjonalt og internasjonalt. Selskapet selger også møbler direkte til kunder. Ekornes QM Holding AS eier gjennom Ekornes AS 100% av aksjene IMG Group AS. For mer informasjon henvises det til konsernregnskapet til Ekornes QM Holding AS for 2020.

Konsernet IMG består i tillegg til IMG Group AS av følgende datterselskap:

- IMG Holdco AS
- IMG Thailand Ltd.
- IMG Australia Pty Ltd
- IMG USA Inc.
- IMG Europe GmbH
- IMG New Zealand LTD.

Selskapets virksomhet foregår på Ikornes i Sykkylven Kommune. IMG Group AS har ved utgangen av 2020 produksjonsanlegg i Litauen, Thailand og Vietnam gjennom datterselskaper. Produksjonsanlegget i Litauen eies av IMG Group gjennom datterselskapet IMG Holdco AS. Produksjonsanleggene i Thailand og Vietnam leies av eksterne utleier.

I 2020 ble datterselskapene IMG Skandinavia AS og IMG AS innfusjonert i IMG Group AS. Selskapene IMG Skandinavia AS og IMG AS ble avviklet ved gjennomføring av fusjonene.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2021 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i IMG Group AS økte fra MNOK 421,2 i 2019 til MNOK 551,9 i 2020. Årsresultatet ble MNOK 44,5 mot MNOK 40,9 i 2019. Oppskalering av produksjon og økt salg har gjort at 2020 var et økonomisk tilfredsstillende år.

Samlet kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var på MNOK -13,7. Det negative bidraget skyldes primært sett endringer i konsernmellomværende.

Egenkapitalen i IMG Group AS er etter årets resultat på kr. 379,9 mill. (81%). Etter styrets og daglig leders vurdering har selskapet tilfredsstillende egenkapital og likviditet etter avgitt konsernbidrag.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling ved årsskiftet.

### Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd disponeres i tråd med disponering i årsregnskap.



## Fremtidig utvikling

Ved inngangen til 2021 er selskapets ordresituasjon svært tilfredsstillende. Styret og ledelsen forventer videre vekst i 2021 basert på markedssituasjonen ved utgangen av 2020. Selv om situasjonen ser lys ut ved utgangen av 2020, kan dette endre seg i løpet av 2021, da det vanskelig å forutse eksterne hendelser som kan påvirke markedet. I løpet av 2020 er produksjonen ved fabrikk i Litauen oppskalert og effektivisert. Fabrikk er sentral for at IMG skal etablere salg i Europa i større grad. IMG Group AS er ved utgangen av 2020 i en tilfredsstillende finansiell situasjon med god egenkapital og likviditet. Selskapet er i tillegg sikret finansiering gjennom en fasilitet Ekornes AS har i DNB.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko og kredittisiko

Majoriteten av IMG Group AS sine kunder er andre selskaper i konsernet. Selskapet selger sine varer internasjonalt til andre selskaper i konsernet og fakturerer i respektive lands valuta. Ekornes AS utfører all valutaveksling på vegne av konsernet. Ekornes AS håndterer alle forhold knyttet til valuta og valutarisiko sentralt i konsernet. Valutasikring inngår hos Ekornes AS som en integrert del av den operasjonelle virksomhet.

### Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende. Selskapet er en del av konsernkontoen til morselskapet Ekornes AS og den finansielle balansen vurderes løpende i samråd med morselskapet Ekornes AS.

## Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 5,9% av normal arbeidstid i 2020, sammenlignet med 6,8% av normal arbeidstid i 2019. Det er ikke igangsatt spesielle tiltak for å redusere sykefravær utover hva som må anses normalt. Sykefraværet for selskapet er for perioden januar til og med august 2020. Fra august 2020 er majoriteten av selskapets ansatte overført til morselskapet Ekornes AS. Pr. 1. januar 2021 er det ingen ansatte i IMG Group AS.

Det er ikke registrert skader fra arbeidsrelaterte forhold i 2020.


For ytterligere opplysninger om arbeidsmiljø henvises det til konsernregnskapet til Ekornes QM Holding AS.

## Likestilling og diskriminering

Frem til de ansatte ble overført til Ekornes AS i september 2020, utgjorde andelen kvinner i selskapet 45%. Både daglig leder og medlemmene av styret er menn. Arbeidet med likestilling er noe ledelsen har vært- og er bevisst på. Ettersom de ansatte fra september 2020 er overført til Ekornes AS henvises det til likestillings- og diskrimineringsarbeidet der og i konsernregnskapet til Ekornes QM Holding AS.

## Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som er til skade for det ytre miljø, men har datterselskaper med produksjonsanlegg som må hensynta det ytre miljø. For informasjon om konsernets arbeid for å bevare det ytre miljø henvises det til konsernregnskapet til Ekornes Qm Holding AS for 2020.



Roger Lunde  
styreleder

Ikkornes, 28.06.2021  
Styret i Img Group AS



Fredrik Ødegård Nilsen  
styremedlem



James Robert Tate  
daglig leder



Til generalforsamlingen i IMG Groups AS
